



令和4年1月5日

久喜市議会議長 春山 千明 様

会派名 公明党久喜市議団

経理責任者 丹野 郁夫

### 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

#### 1 収入

10月交付額 450,000 円  
前回までの支出残額 808,200 円

#### 2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	42,900	
2	研修費	374,960	
3	広報費	402,666	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	3,410	
	合計	823,936	

#### 3 収支差引残高

434,264 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	450,000		450,000	
					前回までの支出残額	808,200		1,258,200	
1	令和3年10月5日	3	広報費	ラクスル株式会社	公明くき2021年秋号No.33 長谷川ふじこ通信vol13 印刷・ポスティング代 11,510部		108,338	1,149,862	
2	令和3年10月5日	3	広報費	ラクスル株式会社	公明くき2021年秋号No.33 大橋きよみNEWSvol11 印刷・ポスティング代 7,753部		102,636	1,047,226	
3	令和3年10月5日	3	広報費	ラクスル株式会社	公明くき2021年秋号No.33 さいとう広子ひまわり通信No.36号 印刷・ポスティング代 8,230部		106,103	941,123	
4	令和3年10月18日	3	広報費	ラクスル株式会社	公明くき2021年秋号No.33 丹野くにお久喜市議会NEWSvol24 印刷・ポスティング代 8,240部		85,589	855,534	
5	令和3年10月18日	8	資料購入費	楽天グループ株式会社	書籍「図解でよくわかる 農業のきほん」		1,760	853,774	
6	令和3年10月18日	8	資料購入費	楽天グループ株式会社	書籍「経営者のための商工会・商工会議所150%トコン活用術」		1,650	852,124	
7	令和3年11月10日	2	研修費	地方議員研究会	「大変革の時代の自治体病院経営を考える」11/10、11/11研修参加費 岡崎克巳、丹野郁夫の2人分		90,000	762,124	
8	令和3年11月26日	2	研修費	㈱ヒノキヤグループ	「大変革の時代の自治体病院経営を考える」11/10、11/11研修 宿泊費・交通費 岡崎克巳、丹野郁夫の2人分		102,960	659,164	
9	令和3年11月9日	2	研修費	馬鹿凡人	「大変革の時代の自治体病院経営を考える」11/10、11/11研修 前泊移動の11/9夕食代 岡崎克巳、丹野郁夫の2人分		6,000	653,164	
10	令和3年11月10日	2	研修費	串だいにんぐ炭焼浪漫家 京都駅八条口店	「大変革の時代の自治体病院経営を考える」11/10、11/11研修 11/10夕食代 岡崎克巳、丹野郁夫の2人分		6,000	647,164	
11	令和3年11月1日	2	研修費	東京海上日動火災保険㈱	「大変革の時代の自治体病院経営を考える」11/10、11/11研修 保険代 岡崎克巳、丹野郁夫の2人分		600	646,564	
12	令和3年11月25日	2	研修費	地方議員研究会	「防災減災特別研修」11/25 研修参加費 岡崎克巳、丹野郁夫の2人分		60,000	586,564	
13	令和3年11月26日	2	研修費	㈱ヒノキヤグループ	「防災減災特別研修」11/25研修 宿泊費・交通費 岡崎克巳、丹野郁夫の2人分		101,760	484,804	
14	令和3年11月25日	2	研修費	福岡市地下鉄	「防災減災特別研修」11/25研修 徴収しがたい 交通費 岡崎克巳、丹野郁夫の2人分		1,040	483,764	
15	令和3年11月24日	2	研修費	明太子と鶏料理の店あんざ	地方議員研究会「防災減災特別研修」11/25研修 前泊移動の11/24夕食代 岡崎克巳、丹野郁夫の2人分		6,000	477,764	
16	令和3年11月1日	2	研修費	東京海上日動火災保険㈱	地方議員研究会「防災減災特別研修」11/25研修 保険代 岡崎克巳、丹野郁夫の2人分		600	477,164	
17	令和3年12月3日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(10月分～12月分)5人分		42,900	434,264	
			合計			1,258,200	823,936	434,264	